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Date Reguest Received: 12/05/2023 FOI Ref: 03 23-24

Requested Information
Information on individuals who were identified to have a CACNALC gene

Response
FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000

Thank you for your request for information as detailed below, together with our reply.

Ref: | Question: Response:

1 How many individuals were identified to | Wiltshire Health and Care provides adult
have a CACNALC gene change as a community services across Wiltshire.
result of genetic testing during the year | The CACNALC gene is an arrhythmia
2022 and during the year 2021? condition which does not fall within the

Wiltshire Health and Care Heart Failure
pathway and we have not been able to
identify any other services within
Wiltshire Health and Care that conduct
genetic testing.

2 How many individuals identified would Wiltshire Health and Care are unable to
indicate the classification of the findings | offer a response to this question for the
with regard to number of individuals ie reason stated above.

Pathogenic, likely pathogenic, variant of
uncertain significance, likely benign and
benign?

If you have any further queries, please contact the Freedom of Information Team.
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